



Znak sprawy: ZGK/17/2025

Dąbie, 06.02.2025 r.

Zamawiający:

Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Dąbie, ul. Dolna 1

42-504 Będzin

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie procedury otwartej tożsamej z zasadą konkurencyjności prowadzonej w Bazie Konkurencyjności (BK 2021) na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w Gminie Psary – ul. Kasztanowa w Psarach, ul. Reymonta w Psarach, ul. Górna w Psarach, ul. Gródkowska w Psarach, ul. Akacjowa w Psarach, ul. Belna w Strzyżowicach” – z podziałem na części.

Ogłoszenie nr 2025-62627-212515 w Bazie konkurencyjności

Pytanie numer 13, data wysłania 2025-02-05

W związku z zapisem w decyzji PZD Będzin nr WDMiOD.711.P.152.2024 z dnia 02.10.2024 (dotyczącym ul. Kasztanowa - Belna):

3. Odcinek sieci należy zabudować metodą przewiertu. PRace przy budowie sieci należy zakończyć przed rozpoczęciem prac przy przebudowie ul. Belnej (wiosna 2025).

oraz zapisem zapytania:

ROZDZIAŁ VII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

1. Ostateczny termin wykonania przedmiotu zamówienia:

a) część I (ul. Belna i ul. Kasztanowa) - do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy nie dłużej niż do dnia 31 października 2025 r.;

prosimy o wyjaśnienie rozbieżności terminów w decyzji i zapytaniu, czy Zamawiający dysponuje przedłużeniem terminu dla ww decyzji na wykonanie robót dotyczących kanalizacji sanitarnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż pomiędzy powołanymi dokumentami zamówienia nie

Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach Sp. z o. o.

z siedzibą w Dąbiu, ul. Dolna 1 (42 – 504 Będzin), NIP: 6252480712, nr KRS: 0000953285, której akta rejestrowe przechowywane są w Sądzie Rejonowym Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, o kapitale zakładowym 42 378 000,00 zł.

zachodzi sprzeczność, termin 6 miesięcy jest bowiem przewidziany na wykonanie całego zakresu prac w ramach części, co do której zadano przedmiotowe pytanie. Natomiast zgodnie z projektowanymi postanowieniami umownymi po podpisaniu umowy wykonawca sporządza Harmonogram rzeczowo-finansowy, składający się w szczególności z takich elementów jak:

- 1) kolejność wykonania robót oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych etapów robót lub elementów;
- 2) wartość robót – zgodna ze złożoną ofertą;
- 3) zakres oraz wartość poszczególnych robót wykonywanych przez podwykonawcę.

Podstawą zatem do wyceny, a w dalszej kolejności do wykonawstwa jest zatem cała, kompleksowo i uzupełniająco analizowana dokumentacja zamówienia. W tym miejscu Zamawiający informuje, że, wykonawca planując kolejność robót i cząstkowe (a wynikające już z HRF) terminy winien uwzględnić wszystkie, także szczególne warunki, a zatem również to, że odcinek sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wskazany w decyzji nr WDMiOD.711.P152.2024 z dnia 02.10.2024r. należy wykonać w terminie wskazanym w tymże dokumencie, tj. wiosna 2025 r. Nadmienić należy jednak, iż termin ten jest wskazany bardzo ogólnie, gdyż wiosna kalendarzowa trwa do 21.06, a odcinek dotyczy tylko ok. 150 m długości.

Podsumowując, termin podany w zapytaniu ofertowym (ROZDZIAŁ VII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA ust. 1 pkt. a) oraz w PPU obejmuje całą część nr I tj. ul. Belną i Kasztanową i w tym zakresie Zamawiający wskazuje, że nie ma rozbieżności terminów.

Pytanie numer 14, data wysłania 2025-02-05

W jakim zakresie należy odtworzyć asfalty dla dróg Belna, prosimy o potwierdzenie ilości występujących w przedmiarach.

Jeśli odtworzenie będzie występować na całej szerokości to dla ul. Belnej (odcinek A1-A76) jest to ok 3500m2 (ilości na podstawie geoportalu) w przedmiarach jest 1266,7m2 warstwy wiążącej i 1504,2m2 warstwy ścieralnej. Dla odcinka T29-T37 jest podobnie

Co będzie obejmowała przebudowa ul. Belna zlecona przez PZD i czy roboty nie będą się dublowały. zgodnie z zapisem decyzji PZD Będzin nr WDMiOD.711.P.30.2018

Należy dotrzymać warunków technicznych uzgodnionych w trakcie narad w Urzędzie Gminy Psary, a w szczególności odtworzenia warstwy ścieralnej na całej szerokości jezdni oraz przywrócenia konstrukcji jezdni po przekopach jak dla KR3

ODPOWIEDŹ: Roboty należy wycenić zgodnie z załączonymi przedmiarami. Zamawiający nadmienia, że załączone przedmiary są dokumentem pomocniczym dla Wykonawcy, tym bardziej, że zostały udostępnione w wersji edytowalnej. Przebudowa ulicy Belnej zlecona przez PZD nie jest

przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie numer 15, data wysłania 2025-02-05

Prosimy o wyjaśnienie jakie warstwy konstrukcyjne odtworzeń należy zastosować w ul. Belnej, w przedmiarach pojawiają się sprzeczne informacje.

Zgodnie z przedmiarami na odcinku A1-A76 jest to:

podbudowa z kruszywa łamanego 20cm

warstwa wiążąca SMA 0/20 - 8cm

warstwa ścieralna SMA 0/12.8 - 5cm

a na odcinku T29-T37

podbudowa z tłucznia warstwa dolna 15cm

podbudowa z tłucznia warstwa górna 10cm

warstwa wiążąca 5 cm

Warstwa ścieralna bez podanej grubości (wg KNR 2-31 0310-05 jest to 3cm)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarami, tj. do odtworzenia nawierzchni na odcinku A1-A76 należy przyjąć:

podbudowa z kruszywa łamanego 20cm

warstwa wiążąca SMA 0/20 - 8cm

warstwa ścieralna SMA 0/12.8 - 5cm

natomiast dla odcinka T29-T37 należy przyjąć, tak jak wskazano w przedmiarze:

podbudowa z tłucznia warstwa dolna 15cm

podbudowa z tłucznia warstwa górna 10cm

warstwa wiążąca 5 cm

warstwa ścieralna, zgodnie z opisem pozycji KNR tj. KNR 2-31 0310-05 Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 3 cm.

Wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców oraz stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego i obowiązują od dnia zamieszczenia w Bazie Konkurencyjności (<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/212515?sekcja=pytania>) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej ZGK w Psarach (<http://bip.zgkdabie.rekord.com.pl/5897>).

Zatwierdzam

Łukasz Siwczyk Jeremiasz Złotecki